
UCHWAŁA NR XIII/92/2019
RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE

z dnia 25 listopada 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lubawka na rok 2019

Na podstawie Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz.U.2019, poz.506) oraz art.211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz.U.2019, 
poz.869 ze zm.)  Rada Miejska w Lubawce uchwala, co następuje:

§ 1. 1.     Zwiększa się dochody i wydatki o kwotę  422.131,00 zł.

2. Szczegółowy podział zmian w układzie klasyfikacji budżetowej na działy, rozdziały i paragrafy zawiera: 
załącznik nr 1 – Zmiana dochodów budżetu gminy Lubawka. załącznik nr 2 – Zmiana wydatków budżetu gminy 
Lubawka.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka.

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lubawce

Michał Ołdak

Id: 59171599-668B-48B3-81C9-8049B71816D6. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETU GMINY LUBAWKA
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XIII/92/19 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 25 listopada 2019 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 14 223,001 241 292,00 1 255 515,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 14 223,00 180 777,00166 554,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 162 900,00 14 223,00 177 123,00

855 Rodzina 407 908,009 018 580,00 9 426 488,00

85501 Świadczenie wychowawcze 407 400,00 5 761 100,005 353 700,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 353 700,00 407 400,00 5 761 100,00

85503 Karta Dużej Rodziny 508,00 665,00157,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
157,00 508,00 665,00

43 659 497,76 44 081 628,76422 131,00Razem:

Id: 59171599-668B-48B3-81C9-8049B71816D6. Podpisany Strona 1



ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETU GMINY LUBAWKA

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XIII/92/19 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 25 listopada 2019 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 500 128,00 14 223,00 3 514 351,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 960 945,00 14 223,00 975 168,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 585 249,00 14 223,00 599 472,00

855 Rodzina 9 327 390,00 407 908,00 9 735 298,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 384 005,00 407 400,00 5 791 405,00

3110 Świadczenia społeczne 5 282 496,00 402 512,00 5 685 008,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 299,00 1 000,00 65 299,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 028,00 888,00 12 916,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 920,00 3 000,00 13 920,00

85503 Karta Dużej Rodziny 157,00 508,00 665,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 157,00 508,00 665,00

Razem: 45 337 346,76 422 131,00 45 759 477,76

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 59171599-668B-48B3-81C9-8049B71816D6. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

DOCHODY

Zwiększenia dochodów dokonano o kwotę 422.131,00 zł
ü na podstawie pism Wojewody Dolnośląskiego z dni 6.11 oraz 12.11 br znak:FB-BP.3111.507.2019.KK,

FB-BP.3111.509.2019.EC, FB-BP.3111.492.2019.EC,

WYDATKI

Zwiększenia wydatków dokonano o kwotę 422.131,00 zł
wydatki bieżące

ü na wypłatę świadczeń wychowawczych – 407.400
ü na wypłatę dodatku dla pracowników socjalnych – 14.223
ü na wydatki związane z wydaniem Karty Dużej Rodziny - 508

Zastępca Burmistrza Miasta Lubawka

Sławomir Antoniewski

Sporządził:
Monika Stanek-Gamoń
Skarbnik Gminy
email: stanek-gamon.monika@lubawka.eu
tel. 516 318 362

Id: 59171599-668B-48B3-81C9-8049B71816D6. Podpisany Strona 1

mailto:stanek-gamon.monika@lubawka.eu
mailto:stanek-gamon.monika@lubawka.eu
mailto:stanek-gamon.monika@lubawka.eu



